ESTADO DE SANTA CATARINA
NMUNICiPIO DE ENTRE RIOS

SETOR DE AGRICULTURA
RELATORIO DIARIO ATENDIMENTO MEDICO VETERINARIO - SETEMBRO 2022

DATA BENEFICIADO TIPO DE SERVICO LOCAL

01/09/2022 DANIEL DA SILVA ATENDIMENTO LINHA MANDURI
01/09/2022 FLAVIO BIASI ATENDIMENTO VILA APARECIDA
02/09/2022 VALMIR DA ROCHA ATENDIMENTO LINHA JOAO VELOSO
02/09/2022 OSMAR SOARES ATENDIMENTO LINHA MANDURI
03/09/2022 RENATO GUERREIRGO ATENDIMENTO LINHA LIMEIRA
03/09/2022 AILTON BELEM ATENDIMENTO LINHA LIMEIRA
03/09/2022 MARCEL DE LOSBEL ATENDIMENTO LINHA GUARANI
04/09/2022 DENILSO GIACOMETTI ATENDIMENTO LINHA GUARANI
04/09/2022 CLEITON ALBERICI ATENDIMENTO LINHA PALMEIRA
04/09/2022 FERMINC MAIA ATENDIMENTO LINHA SAGRADO CORAGCAO DE JESUS
05/09/2022 MARCIO GOSCH ATENDIMENTO LINHA GUARANI
05/09/2022 GABRIEL ALVES ATENDIMENTO LINHA MANDURI
05/09/2022 GILSON DA SILVA ATENDIMENTO LINHA LIMEIRA
05/09/2022 NELSON SARTORI ATENDIMENTO LINHA MANDURI
06/09/2022 FABIO LEVI ATENDIMENTO LINHA MANDURI
06/09/2022 FLAVIO BIASI ATENDIMENTO VILA APARECIDA
06/09/2022  JEAN ARAUJO ATENDIMENTO LINHA NOVA
07/09/2022 MOACIR ROQUE ATENDIMENTO LINHA PAIOL DE BARRO
08/09/2022 CLEITON ALBERICI ATENDIMENTO LINHA PALMEIRA
08/09/2022 PAULO CAMARGO ATENDIMENTO LINHA SAGRADO CORAGAO DE JESUS
08/09/2022 ARI GUERREIRO ATENDIMENTO LINHA JOAO VELOSC
09/09/2022 VINICIOS PACHECO ATENDIMENTO LINHA MANDURI
09/09/2022  JACIR TOMAS ATENDIMENTO LINHA JOAO VELOSO
09/09/2022 VALDECIR TOMAS ATENDIMENTO LINHA JOAO VELOSO
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10/09/2922
10/09/2022
10/09/2022
13/09/2022
13/09/2022
13/05/2022
14/09/2022
14/09/2022
14/09/2022
15/09/2022
15/09/2022
15/09/2022
15/09/2022
16/09/2022
16/09/2022
16/09/2022
16/09/2022
16/09/2022
19/09/2022
19/09/2022
19/09/2022
19/09/2022
20/09/2022
20/09/2022
20/09/2022
20/09/2022
21/09/2022
21/09/2022
22/09/2022
22/09/2022
23/09/2022
23/09/2022
24/09/2022

VALDECIR TOMAS
ADEMIR ALBERICI
EDIOMAR MORETO
CARLOS GONCALVES
JAISON DA SILVA
OSMAR TOMAS

LUIZ LARA

LUCIO BIASI

ARI GUERREIRO
RAIDER BIASI
EDIOMAR MORETO
ADELIR TOMAS
PATRICK ORLANDI
CLEITON ALBERICI
JOSE GUSTMAN
MARCOS PAZ

FELIPE HETKOWSKI
MOISES NUNES
CLEZIO UMBELINO
RICARDO TOMAS
CLECIO BIASI
ADELINO BENEDITO
SIDICLER DA SILVA
JOAO ROQUE

ADAIR BENEDITO
RUBENS SAUER
CLECIO BIASI
OVINILDO OLIVEIRA
NELSON HAMMERICH
CLECIO BIASI
NAVILHO DE MOURA
ADEMIR RIBEIRO
SEBASTIAO OLIVEIRA

ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO

ATENDIMENTO ( NOITE)

ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO

/

"ONAs

LINHA JOAO VELOSO
LINHA PALMEIRA
LINHA BOA ESPERANCA
LINHA MATAO

LINHA PALMEIRA
LINHA JOAO VELOSO
CENTRO

VILA APARECIDA

LINHA JOAO VELOSO
VILA APARECIDA

LINHA BOA ESPERANCA
LINHA JOAO VELOSO
LINHA NOVA

LINHA PALMEIRA
LINHA SAGRADO CORACAO DE JESUS
LINHA IPIRANGA

LINHA GUARANI

LINHA SAGRADO CORACAO DE JESUS
VILA APARECIDA

LINHA JOAO VELOSO
VILA APARECIDA

LINHA PAIOL DE BARRO
LINHA MANDURI
LINHA LIMEIRA

LINHA PAIOL DE BARRO
LINHA IPIRANGA

VILA APARECIDA

LINHA PALMEIRA
LINHA MANDURI

VILA APARECIDA

LINHA PALMEIRA
LINHA PALMEIRA
LINHA SAGRADO CORACAO DE JESUS



26/09/2022
26/09/2022
26/09/2022
26/09/2022
27/09/2022
27/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022

ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO (DEPOIS DO HORARIO)
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO

SIDICLER DA SILVA
MOACIR VIEIRA
VALDEMAR VIEIRA
ViOACIR MILIORANSA
ELIANE CASANOVA

MOACIR VIEIRA
VALMIR INACIO
ARI GUERREIRO

ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO

ATENDIMENTO
ATENDIMENTO.
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO ( NOITE)
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO

SIDICLER DA SILVA
CLECIO BIASI

FELIPE HETKOWSKI
DANIEL BENEDITO
CLEZIO UMBELINO
NELSON SARTORI
ANDERSON -UMBELINO

me_om«mo: Leandro Biasi

LINHA MANDURI
LINHA JOAO VELOSO
LINHA JOAO VELOSO
LINHA GUARANI
CENTRO

LINHA JOAO VELOSO
LINHA JOAO VELOSO
LINHA JOAO VELOSO
LINHA MANDURI
VILA APARECIDA
LINHA GUARANI
LINHA LIMEIRA
VILA APARECIDA
LINHA MANDURI
VILA APARECIDA

Secretario da Agricultura
Ricardo Tomas
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Ricardo Tomas
Sec. Da Agricuitura e
Desenvolvimento Econdmico
Port. N2 235/2022




ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIiPIO DE ENTRE RIOS

DATA
01/09/2022
05/09/2022
08/09/2022
08/09/2022
11/09/2022
14/09/2022
16/09/2022
17/09/2022
17/09/2022
17/09/2022
27/09/2022
27/09/2022
01/09/2022
01/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
08/09/2022
09/09/2022
09/09/2022
20/09/2022
21/09/2022
21/09/2022
23/09/2022

BENEFICIADO

JOSE VALMIR DE OLIVEIRA

VALTER KUFFEL
GILBERTO BIASI
CARLOS MOREIRA
JAQUELINE BENEDITO
ILUIR ROSA

CELSO HAMMERICH
SIMONE DE OLIVEIRA
ALTAIR MAIA
ANDREI PLACIDO
MOACIR ROQUE
SIMONE DE OLIVEIRA
LUIZ RODRIGUES
EDEGAR STURTMER
CLAUDIO VARELA
CARLOS MOREIRA
ARI GRAEFF

CELSO HAMMERICH
PATRICK ORLANDI
EDIOMAR MORETO
VALDIR DO AMARAL
SERGIO RODRIGUES
JAIR FELISBINO
NEURI BENIN

SETOR DE AGRICULTURA

RELATORIO DIARIO DE SERVIGCO PAGO -SETEMBRO 2022
NOME DO OPERADOR  TIPO DE SERVICO

MAQUINA

TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU

ANTONINHO
ANTONINHO
ANTONINHO
ANTONINHO
ANTONINHO
ANTONINHO
ANTONINHO
ANTONINHO
ANTONINHO
ANTONINHO
ANTONINHO
ANTONINHO
LUIZ
LUIZ
LUIZ
LUIZ
LUIZ
LUIZ
LUIZ
LUIZ
LUIZ
LUIZ
LUIZz
LulIZz

GOBIA
PLANTADEIRA
PLANTADEIRA
PLANTADEIRA
PLANTADEIRA
PLANTADEIRA
PLANTADEIRA
GOBIA
PLANTADEIRA
GOBIA
PLANTADEIRA
PLANTADEIRA
GOBIA
GOBIA
GOBIA
GOBIA
GOBIA
GOBIA
GOBIA
GOBIA
GOBIA
GOBIA
GOBIA
GOBIA
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HORAS
07:00
01:00
03:30
02:00
03:00
04:00
01:00
04:00
01:00
01:00
02:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
03:00
01:00
01:00
01:00
01:00

VALOR
RS 377,10
RS 113,13
RS 395,96
RS 226,26
RS 339,39
RS 509,09
RS 113,13
RS 251,40
RS 113,13
RS 62,85
RS 226,26
RS 113,13
RS 62,85
RS 62,85
RS 62,85
RS 62,85
RS 62,85
RS 62,85
RS 62,85
RS 188,55
RS 62,85
RS 62,85
RS 62,85
RS 62,85

20

331
355
382
357
326
380
437
400
353
177
445
466
339
305
410
357
399
392
424
330
451
401
442
452



23/09/2022
23/09/2022
27/09/2022
27/09/2022
27/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
01/09/2022
01/09/2022
05/09/2022
08/09/2022
08/09/2022
21/09/2022
21/09/2022
23/09/2022
23/09/2022
23/09/2022
28/09/2022
01/09/2022
05/09/2022
15/09/2022
15/09/2022
16/09/2022
16/09/2022
16/09/2022
28/09/2022
01/09/2022
06/09/2022
14/09/2022
15/09/2022
16/09/2022
16/09/2022
17/09/2022

VALDEMAR ZANQUET
IVONETE GONCALVES
ELIAZER DE OLIVEIRA
EDIVANDRO DE OLIVEIRA
ANDERSOM CARBONARI
GABRIEL ALVES
ALCINO BIASUS
DENILSO GIACOMET!
LUIZ RODRIGUES
CLEBERSON LEMES
NELSO HAMMERICH
MOACIR VIEIRA
EVERALDO BERNIERI
MOACIR MILIORANSA
MOACIR MILIORANSA
GILMAR DE LIMA

ARI DE OLIVEIRA
GABRIEL ALVES
VALDIR DO AMARAL
VALDEMAR ZANQUETT
JOSE BENEDITO

CELIO DAMARAT
ANDERSON CARBONARI
ALVARO DA VEIGA
ISIDORO GEMINIANO
GILBERTO RICARDO
JAQUELINE SQUENA
MOACIR ROQUE
MOACIR ROQUE
ADELIR VELOSO
MOACIR VIEIRA

AVAIR VIEIRA

SADI INACIO

TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU

LUIZ

LUIZ
OVINILDO
OVINILDO
OVINILDO
Luiz

LUIZ
RODRIGO
RODRIGO
LUIZ

LUIZ

LuIZ
RODRIGO
RODRIGO
RODRIGO
RODRIGO
RODRIGO
ANTONINHO
OVINILDO
OVINILDO
OVINILDO
OVINILDO
OVINILDO
OVINILDO
OVINILDO
OVINILDO
ELIO

ELIO

ELIO

ELIO

ELIO

ELIO

ELIO

GOBIA

GOBIA

GOBIA

GOBIA

GOBIA

GOBIA

GOBIA

CHORUME

GOBIA

GOBIA

GOBIA

GOBIA

ESPALHAR ADUBO
ESPALHAR ADUBO
ESPALHAR ADUBO
ESPALHAR ADUBO
ESPALHAR ADUBO
LANCER
CHORUME
CHORUME

GOBIA

GOBIA

GOBIA

GOBIA

GOBIA

GOBIA

GOBIA

GOBIA

GOBIA

GOBIA

GOBIA

GOBIA

GOBIA

01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:30
01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
02:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
03:00
01:45
02:00
03:00
02:00

RS 62,85
RS 62,85
RS 62,85
RS 62,85
RS 62,85
RS 62,85
RS 50,00
RS 62,85
RS 94,28
RS 62,85
RS 62,85
RS 62,85
RS 62,85
RS 62,85
RS 62,85
RS 125,70
RS 62,85
RS 62,85
RS 62,85
RS 62,85
RS 62,85
RS 62,85
RS 62,85
RS 62,85
RS 62,85
RS 62,85
RS 62,85
RS 62,85
RS 188,55
RS 109,99
RS 125,70
RS 188,55
RS 125,70

370
454
449
459
429
463
575
347
370
403
422
461
470
405
405
458
462
463
411
368
360
428
450
426
427
453
408
445
445
414
412
439
438



21/09/2022
23/09/2022
23/09/2022
09/09/2022
15/09/2022
16/09/2022
18/09/2022
20/09/2022
20/09/2022
02/09/2022
14/09/2022
16/09/2022
17/09/2022
17/09/2020
26/09/2022
27/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
30/09/2022
01/09/2022
16/09/2022
17/09/2022
18/09/2022
20/09/2022
26/09/2022
28/09/2022

VALDEMIR VIEIRA
VALDEMIR VIEIRA
OSMAR TOMAS
PEDRO RAMOS
FABIANO ZAREMBSKI
GABRIEL ALVES
EZEQUIEL DAMARAT
CELSO DE OLIVEIRA
ALDUIR HETKOWSKI
GILSON DA SILVA
CELSO HAMMERICH
VALDECIR TOMAS
VALMIR DA ROCHA
EDEVAN HETKOWSKI
VALDEMAR VIEIRA
VALMIR INACIO
GILSON DA SILVA
ARI GUERREIRO
VALMIR INACIO
ADAIR BENEDITO
LUIZ GONCALVES
EDSON STOCCO
EDSON STOCCO
EDSON STOCCO
ALDUIR HETKOWSKI
OVINILDO DE OLIVEIRA

Secretario da Agricultura
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Ricardo Tomas

Sec. Da Agricultura e
Desenvolvimento Econdmico

Port. N2 235/2022

TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR ESTEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
CAMINHAO CHORUME
CAMINHAO CHORUME
CAMINHAO CHORUME
CAMINHAO CHORUME
CAMINHAO CHORUME
CAMINHAO CHORUME
CAMINHAO CHORUME
CAMINHAO CHORUME
CAMINHAO CHORUME
CAMINHAO CHORUME
TRATOR ESTEIRA
TRATOR ESTEIRA
TRATOR ESTEIRA
TRATOR ESTEIRA
TRATOR ESTEIRA
TRATOR ESTEIRA
TRATOR ESTEIRA

ELIO
ELIO
ELIO
VALDIR
VALDIR
VALDIR
VALDIR
VALDIR
VALDIR
JACKSON
JACKSON
JACKSON
JACKSON
JACKSON
JACKSON
JACKSON
JACKSON
JACKSON
JACKSON
ENIO
ENIO
ENIO
ENIO
ENIO
ENIO
ENIO

GOBIA
GOBIA
GOBIA

CARREGAR TERRA

VALETA

VALETA

DESTOQUE
DESTOQUE
DESTOQUE
CHORUME
CHORUME
CHORUME
CHORUME
CHORUME
CHORUME
CHORUME
CHORUME
CHORUME
CHORUME
DESTOQUE
DESTOQUE
DESTOQUE
DESTOQUE
DESTOQUE
DESTOQUE
DESTOQUE

03:00
03:00
01:00
01:00
01:00
02:00
02:00
02:00
03:00
01:00
01:00
04:00
06:00
03:00
04:00
01:00
01:00
04:00
03:00
07:00
05:00
11:00
10:00
07:00
02:00
04:00

RS 188,55
RS 188,55
RS 62,85
RS 89,25
RS 89,25

RS 178,50
RS 178,50
RS 178,50
RS 267,75
RS 84,85

RS 84,85

RS 424,25
RS 509,10
RS 254,55
RS 339,40
RS 84,85
RS 84,85

RS 339,40
RS 254,55
RS 1.249,50
RS 892,50
RS 1.963,50
RS 1.785,00
RS 1.249,50
RS 357,00
RS 714,00

396
396
456
457
471
413
432
418
421
397
392
372
358
293
441
375
397
3901
375
385
316
321
321
321
398
242



ESTADOG DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ENTRE RIOS

SETOR DE AGRICULTURA
RELATORIO DIARIO DE SERVICO PUBLICO - SETEMBRO 2022

[DATA [NOME DO OPERADOR ~ [MAQUINA [TIPO DE SERVICO [LOCAL DE SERVICO

05/09/2022 OVINILDO TRATOR PNEU SECAR FOSSA LINHA GUARANI

06/09/2022 OVINILDO TRATOR PNEU AGUA LINHA PALMEIRA

09/09/2022 ANTONINHO TRATOR PNEU AGUA LINHA PAIOL DE BARRO

13/09/2022 ANTONINHO TRATOR PNEU AGUA LINHA BOA ESPERANCA/ PAIOL DE BARRO
15/69/2022 ANTONINHO TRATOR PNEU AGUA PAIOL DE BARRO/ GUARANI/ BOA ESPERANCA
05/09/2022 VALDIR RETROESCAVADEIRA ESPALHAR CASCALHO LINHA PAIOL DE BARRO

08/09/2022 VALDIR RETROESCAVADEIRA FAZER VALETA CENTRO

09/09/2022 VALDIR RETROESCAVADEIRA FAZER VALETA/FOSSA CENTRO

12/09/2022 VALDIR RETROESCAVADEIRA LIMPEZA DE AGUA LINHA GUARANI

13/09/2022 VALDIR RETROESCAVADEIRA LIMPEZA DE AGUA LINHA LIMEIRA

14/09/2022 VALDIR
15/09/2022 VALDIR
16/09/20221VALDIR
16/09/2022 VALDIR
18/09/2022 VALDIR
19/05/2022 VALDIR
21/09/2022 VALDIR
21/09/2022 VALDIR
22/09/2022 VALDIR
23/09/2022 VALDIR
26/09/2022 VALDIR
27/09/2022 VALDIR
28/09/2022 VALDIR
05/09/2022 ENIO

RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
TRATOR ESTEIRA

ESTERQUEIRA
TERRAPLANAGEM

LIMPEZA DE SILO

LIMPEZA DE VALETA

LIMPEZA DE AGUA

LIMPEZA DE ESTRADA/ AGUA
LIMPEZA DE ESTRADA

LIMPEZA DE BOE{RO/CASCALHO
FAZER VALETA
TERRAPLANAGEM

FAZER VALETA

ESPALHAR CASCALHO
TERRAPLANAGEM
TERRAPLANAGEM
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LINHA PALMEIRA
LINHA PAIOL DE BARRO
LINHA GUARANI

VILA APARECIDA

LINHA GUARANI

LINHA JOAO VELOSO
LINHA PALMEIRA
LINHA GUARANI

LINHA MANDURI

LINHA JOAO VELOSO
LINHA JOAO VELOSO
LINHA JOAO VELOSO
LINHA PAIOL DE BARRO
LINHA MATAO



06/09/2022 ENIO TRATOR ESTEIRA TERRAPLANAGEM VILA APARECIDA
09/09/2022 ENIO TRATOR ESTEIRA TERRAPLANAGEM VILA APARECIDA
13/09/2022 ENIO TRATOR ESTEIRA TERRAPLANAGEM VILA APARECIDA
14/09/2022 ENIO TRATOR ESTEIRA TERRAPLANAGEM VILA APARECIDA
15/09/2022 ENiO TRATOR ESTEIRA TERRAPLANAGEM VILA APARECIDA
21/09/2022 ENIO TRATOR ESTEIRA TERRAPLANAGEM VILA APARECIDA
22/09/2022 ENIO TRATOR ESTEIRA TERRAPLANAGEM VILA APARECIDA
23/09/2022 ENIO TRATOR ESTEIRA TERRAPLANAGEM VILA APARECIDA
24/09/2022 ENIO TRATOR ESTEIRA TERRAPLANAGEM VILA APARECIDA
25/09/2022 ENIO TRATOR ESTEIRA TERRAPLANAGEM VILA APARECIDA
27/09/2022 ENIO TRATOR ESTEIRA TERRAPLANAGEM VILA APARECIDA
02/09/2022 JACKSON CAMINHAO CHORRUME REVISAO CHAPECO

Ricardo Tomas
Secretario da Agricultura

Ricardo Tomas
Sec. Da Agricultura e
Desenvolvimento Econdmico
Port. N2 235/2022




